
Znak sprawy: DA-IV-1.272.1.2019
Poznań, dnia 31 lipca 2019 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
[bookmark: _GoBack]Dotyczy przetargu nieograniczonego pn:„Dostawa mebli wraz z wniesieniem i montażem na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu”.

Zamawiający, Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuje że w ww. postępowaniu do dnia 31 lipca 2019 r. do godziny 11:00, złożone zostały następujące oferty:


	L.p.
	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	Termin  dostawy
	Okres gwarancji

	
1.
	
1
	Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
	 616 610,00 zł
	35 dni
	60 m-cy

	
2.
	
2
	Interior Group Daniel Stawiński, ul. Lipowa 1, 62-070 Dąbrówka
	562 091,55 zł
	26 dni
	60 m-cy 

	
3.
	
3
	DREW-POL Sp. z o.o. Spółka komandytowa, ul. Mariańska 5, 95-200 Pabianice
	572 037,48 zł
	35 dni 
	36 m-cy 




Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:

578 465,42 zł

Warunki płatności: 
Zapłata wynagrodzenia za prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy nastąpi przelewem z rachunku bankowego Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 21 dni od daty otrzymania  przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Uwaga:
1) Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)  Zamawiający niezwłocznie zamieszcza informacje                   z otwarcia ofert na stronie internetowej.

2) Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 2C do SIWZ (Oświadczenie                        o przynależności lub nie przynależności do tej samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni                       od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższych informacji.

                                                                                                                Przewodniczący komisji przetargowej
                               /-/

                                                                                                   Joanna Lewińska
                                                    
1

